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Z inicjatywy Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Mława wraz z Rzecznikiem
Praw Ucznia oraz Towarzystwem Miłośników Twórczości Tekli
Bądarzewskiej z siedzibą w Mławie zostanie ufundowana SZLACHETNA
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PACZKA dla pani AGNIESZKI z bratanicami (kod rodziny MAZ-980-150643). 

Informacja o rodzinie w bazie Szlachetnej Paczki dostępna TUTAJ. 

Pani Agnieszka jest ciotką dwóch dziewczynek (13 lat, 7 lat), którymi
zaopiekowała się, gdy okazało się, że ich rodzice nie są w stanie sprawować
opieki wychowawczej. Dziewczynki mieszkają u kobiety od kilku tygodni.
Rozstanie z rodzicami i przeprowadzka to dla nich zupełnie nowa i trudna
sytuacja. Pani Agnieszka, dba o to, aby dzieci miały zapewnione godne warunki i
zaspokojone bieżące potrzeby. Rodzina wspiera się w tym wymagającym czasie,
wierząc, że rodzice dziewczynek dowiodą swojej gotowości do opieki nad
nimi i dziewczynki wrócą do domu wolnego od nałogów.

Codzienność rodziny wypełniają obowiązki szkolne oraz zajęcia pozaszkolne
dziewczynek. Każdy dzień zaczyna się bardzo wcześnie, aby zdążyć na czas do
szkoły i pracy, co jest wyzwaniem, ponieważ szkoła znajduje się daleko od miejsca
zamieszkania. Mimo trudności zarówno pani Agnieszka, jak i dziewczynki, wykazują
pozytywne nastawienie i starają się czerpać siłę z wzajemnego wsparcia.
Dziewczynki bardzo doceniają, że nie trafiły do instytucji opiekuńczej i mogą być pod
opieką cioci. Ich największym marzeniem jest powrót do normalnej rodziny. 

Bardzo prosimy o wsparcie akcji polegającej na zbiórce:

1)    żywności trwałej: herbata, kawa, ryż, mleko, mąka, makaron, kasza, cukier,
olej, dżem, konserwy mięsne, konserwy rybne, owoce i warzywa w puszkach, płatki
śniadaniowe,

2)    środków czystości: mydło / żel myjący, szampon, szczoteczka do zębów,
pasta do zębów, płyn do płukania tkanin, proszek do prania, płyn do mycia naczyń,

3)    pieniędzy do puszek, które zostaną przeznaczone na zakup LAPTOPA dla
bratanic pani Agnieszki  (zbiórka do puszek została zarejestrowana na Portalu
Zbiórek Publicznych i zostanie rozliczona godnie z deklarowanym celem).

Mieszkańcy Mławy mogą przynosić rzeczy do SZLACHETNEJ PACZKI do
Społecznej Szkoły Podstawowej WYSPIANUM w terminie 9.12.2024 r. –
11.12.2024 r. (osoba do kontaktu   Młodzieżowy Radny Miasta Mława Kacper Witek
tel. 507 861 894). 

https://www.szlachetnapaczka.pl/wybor-rodziny/rodzina/150643/3497?context=family_choosen
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